JSENGER (1)

Automobil

VW Amarok Life2.0 TDI 4Motion Navi LED

Sitzhzg. LKW
Preis

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe

Radstand (mm)
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer

Zul. Ges.gewicht
GW-Nr.

Ausstattung:

48.493 Netto zzgl. MwSt.
=57.707 EUR

Pick_up

12.2024

Neu

100 KM

151 KW (205 PS)
1.996 ccm

Diesel

Grau Metallic
3270 mm

Automatikgetriebe, 10-
Gang

Neuwagen

Aus erster Hand
3.230 kg
1RH-ZYD634 L
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K ontakt:

Ulrich Senger GmbH

Lingener Damm 1

48429 Rheine

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: clemens.kuehlborn@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff; Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, light grey metallic Metallic, Navigationssy-
stem, Stoff Life, Klimaautomatik 2 Zonen, Window/Kopfairbags, Einparkhilfe vo + hi, Radio
mit MP3-Option, DAB digitaler Radioempfang, El. Fensterheber 4-fach, Interieurfarbe
Schwarz, Zul. Ges.gewicht 3.230 Kg, Alufelgen 18 Zoll, ESP (el. Stabilitats Programm), ABS,
Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer,
Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d, Sitzheizung, Abstandstempomat, Servo-Len-
kung, Privacy-Verglasung, Frontscheibe heizbar, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Mittelarm-
lehne, Pollen-/Mikrofilter, Lichtsensor, Scheckheftgepflegt, Bluetooth Anbindung, 4 Tren,
Garantie, Allrad, Radstand (mm) 3.270 Mm, Multifunktionslenkrad, Verzurrésen/-leisten

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

11.542,-
46.165,-

6,79 %

6,99 %

48

60.000 KM
10.161,-
56.193,-
17.313,-

810,-
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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